
UCHWAŁA NR XXV/213/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpoczęcia realizacji obwodnicy Myśliny.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Dobrodzieniu zwraca się do Ministra Infrastruktury i Rozwoju Regionalnego z wnioskiem 
o rozpoczęcie realizacji obwodnicy Myśliny.

§ 2. Rada Miejska w Dobrodzieniu zobowiązuje Burmistrza Dobrodzienia do przesłania uchwały do:

1) Premiera;

2) Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad;

3) Zarządu Województwa Opolskiego;

4) Wojewody Opolskiego;

5) Dyrekcji Oddziału Opolskiej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad;

6) Parlamentarzystów Ziemi Opolskiej;

7) Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: 4F66213C-E3BE-44A4-A2C5-E3C0D359250C. Podpisany Strona 1




